Prefeitura de
Tamboril

EXTRATO DO CONTRATO 	 Võ

N4o DE
O Município de TAMBORIL, através da SECRETARIA DE SAUDE, torna público o extrtcrcIoContrato 110

2022.06.07.002 resultante do DISPENSA DE LICITAÇÃO no 069/2022/DL.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE.

OBJETO: EXECUÇÃO  DE INSTALAÇÃO DE GASES MEDICINAIS DE OXIGENIO E AR
COMPRIMIDO NO CENTRO CIRURGICO DO HOSPITAL MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE.

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 07 DE JULHO DE 2022

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 29.885,82 (Vinte e Nove Mil. Oitocentos e Oitenta e Cinco
Reais e Oitenta e Dois Centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0502.10.302.0031.2040

ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.39.00

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, Inciso 1 da Lei 8.666/93.

ASSINA PELA CONTRATADA: Raimundo Nonato Soares de Matos.

ASSINA PELA CONTRATANTE: CICERA ERICA NASCIMENTO SANTANA.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE JUNHO DE 2022.

TAMBORIL, CE, 07 DE JUNHO DE 2022.

CICERA ERICANÀSCIMENTO SANTANA
SECRETARIA DE SAÚDE

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Gerininiano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

ç9)